
408 Cholet - Beaupréau - Ancenis

Horaires du 06 juil. 2024 au 31 août 2024

Direction → CHOLET
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Numéro de course 654 00J 704 02W 02T

A
Ancenis-Saint-Géréon (Ancenis) - ZI Bd Pierre et Marie Curie Hôpital 16:45

Gare SNCF 6:00 7:05 12:19 16:50
Orée-d'Anjou (Liré) - Maison de Retraite 6:08 7:13 12:27 16:58

Orée-d'Anjou (Saint Laurent Des Autels) - Aire multimodale 6:18 7:22 12:36 17:07
Montrevault-sur-Èvre (Le Fuilet) - Mairie 6:28 7:31 12:45 17:16

Montrevault-sur-Èvre (Saint-Rémy-en-Mauges) - Place du Souvenir 6:34 7:36 12:50 17:21
Montrevault-sur-Èvre (Montrevault) - Place de la poste 6:40 7:41 12:55 17:26

Montrevault-sur-Èvre (Saint-Pierre-Montlimart) - Eram Rue Des Mines D'Or 6:46 7:46 13:00 17:31
Av. de la croix verte 6:49 7:48 13:02 17:33

Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Rond Point Petites Places 6:58 7:58 9:06 13:12 17:43
Place du 11 Novembre 7:05 8:05 9:11 13:17 17:48
Saint Martin 7:09 8:09 9:15 13:22 17:52
ZI Èvre Et Loire 7:11 8:11 | | 17:54

▼ Cholet (Cholet) - Docteur Roux 7:34 8:34 9:35 13:42 18:14
▼ Gare routière 7:39 8:39 9:40 13:47 18:19
▼ Saint Pierre (avenue des Câlins) 7:41 8:41 9:45 13:52 18:24
A — 1 - Montrevault-sur-Evre - Poste (Saint Pierre Montlimart) 06h56 : correspondance avec le car en provenance de Mauges-sur-Loire Place Févrière (Saint Florent) ligne 8B MOOJ
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → CHOLET
Week end

Sam
Numéro de course 02W

Ancenis-Saint-Géréon (Ancenis) - Gare SNCF 12:19
Orée-d'Anjou (Liré) - Maison de Retraite 12:27

Orée-d'Anjou (Saint Laurent Des Autels) - Aire multimodale 12:36
Montrevault-sur-Èvre (Le Fuilet) - Mairie 12:45

Montrevault-sur-Èvre (Saint-Rémy-en-Mauges) - Place du Souvenir 12:50
Montrevault-sur-Èvre (Montrevault) - Place de la poste 12:55

Montrevault-sur-Èvre (Saint-Pierre-Montlimart) - Eram Rue Des Mines D'Or 13:00
Av. de la croix verte 13:02

Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Rond Point Petites Places 13:12
Place du 11 Novembre 13:17
Saint Martin 13:22

▼ Cholet (Cholet) - Docteur Roux 13:42
▼ Gare routière 13:47
▼ Saint Pierre (avenue des Câlins) 13:52
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → BEAUPREAU-EN-MAUGES
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Numéro de course 02Z 02X 661 03A 911

A
▲ Cholet (Cholet) - Saint Pierre (avenue des Câlins) 7:00 11:30 14:10 17:30 18:30
▲ Gare routière 7:05 11:35 14:15 17:35 18:35
▲ Docteur Roux 7:10 11:40 14:20 17:40 18:40

Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Saint Martin | 11:58 14:37 | 18:57
ZI Èvre Et Loire 7:30 | | 18:00 |
Saint Martin 7:32 | | 18:02 |
Place du 11 Novembre 7:36 12:05 14:44 18:09 19:04
Rond Point Petites Places 7:38 12:07 14:46 18:11 19:06

Montrevault-sur-Èvre (Saint-Pierre-Montlimart) - Eram Rue Des Mines D'Or 7:48 14:56 18:21 19:16
Av. de la croix verte 7:50 14:58 18:23 19:18

Montrevault-sur-Èvre (Montrevault) - Place de la poste 7:55 15:03 18:28 19:23
Montrevault-sur-Èvre (Saint-Rémy-en-Mauges) - Place du Souvenir 8:00 15:08 18:33 19:28

Montrevault-sur-Èvre (Le Fuilet) - Mairie 8:05 15:13 18:38 19:33
Orée-d'Anjou (Saint Laurent Des Autels) - Aire multimodale 8:14 15:22 18:47 19:42

Orée-d'Anjou (Liré) - Maison de Retraite 8:23 15:31 18:56 19:51
Ancenis-Saint-Géréon (Ancenis) - Gare SNCF 8:30 15:38 19:03 19:58

ZI Bd Pierre et Marie Curie Hôpital 8:34
A — 2 - Montrevault-sur-Evre - Poste (Saint Pierre Montlimart) 18h23 : correspondance pour Mauges-sur-Loire Place Févrière (Saint Florent) ligne 8B MOOJ
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



408 Cholet - Beaupréau - Ancenis

Horaires du 06 juil. 2024 au 31 août 2024

Direction → BEAUPREAU-EN-MAUGES
Week end

Sam
Numéro de course 911

▲ Cholet (Cholet) - Saint Pierre (avenue des Câlins) 18:30
▲ Gare routière 18:35
▲ Docteur Roux 18:40

Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Saint Martin 18:57
Place du 11 Novembre 19:04
Rond Point Petites Places 19:06

Montrevault-sur-Èvre (Saint-Pierre-Montlimart) - Eram Rue Des Mines D'Or 19:16
Av. de la croix verte 19:18

Montrevault-sur-Èvre (Montrevault) - Place de la poste 19:23
Montrevault-sur-Èvre (Saint-Rémy-en-Mauges) - Place du Souvenir 19:28

Montrevault-sur-Èvre (Le Fuilet) - Mairie 19:33
Orée-d'Anjou (Saint Laurent Des Autels) - Aire multimodale 19:42

Orée-d'Anjou (Liré) - Maison de Retraite 19:51
Ancenis-Saint-Géréon (Ancenis) - Gare SNCF 19:58

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


